
    

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 
“RINALDO FRANCI” 
IST ITUTO DI  ALTA FORMAZIONE ART IST ICA E  MUSICALE  
  

             I L  D I R E T T O R E  

 

Prato S. Agostino, 2 – 53100 SIENA 
Tel. 0577-288904 – Fax 0577-389127 

Sito web: www.istitutofranci.it 
Email: franci@franci.comune.siena.it 

 

 

 

Decreto del Direttore n. 9 del 10 febbraio 2020  

 

Oggetto: approvazione delle graduatorie per l’assegnazione delle borse di studio per la mobilità 
studenti, docenti e personale tecnico amministrativo - programma erasmus+ a.a. 2020/2021 

 

Il Direttore 

 

VISTO 

 il Decreto del Direttore n. 77 del 10/12/2019 con il quale veniva indetta una selezione per 
l’assegnazione delle borse Erasmus+, rivolto a studenti, docenti e personale tecnico-amministrativo 
in riferimento al programma Erasmus+ per l’a.a. 2020/2021; 

 il verbale della commissione valutatrice del 7 febbraio 2020, 

 

DECRETA 

 

 L’approvazione delle allegate graduatorie, valide per le mobilità internazionale dell’anno 

accademico 2020/2021, che costituiscono parte integrante del presente decreto (Allegato A).  

 
 
 
 

Il Direttore 
                                                                                          M° Antonio Ligios 

 
 
 
 

 



    

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 
“RINALDO FRANCI” 
IST ITUTO DI  ALTA FORMAZIONE ART IST ICA E  MUSICALE  
             

 

Prato S. Agostino, 2 – 53100 SIENA 
Tel. 0577-288904 – Fax 0577-389127 

Sito web: www.istitutofranci.it 
Email: franci@franci.comune.siena.it 

 

 

ALLEGATO A 
 

Graduatoria Studenti Mobilità per Studio 

 
Graduatoria Studenti Mobilità per Tirocinio 

 
 

 
 
 

 
Graduatoria Docenti Mobilità per Insegnamento 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Il Direttore 
 
 

 

Nominativo Merito Lingua Motivazione 
Piano di 
studio 

Punteggio 
finale 

1 Magliano Fabiana 20 6 7 7 40 
2 Anichini Gioia 15 10 7 7 39 
3 Feliciello Elena 15 6 7 7 35 
4 Mincolla Immacolata 15 2 7 7 31 

Nominativo 
1 Cantara Camilla 

riserva Massotti Emanuela 

Nominativo 
1 Falcioni Gabriele 
2 Dani Mario 
3 Pasqualetti Laura 
4 Del Greco Marco 


		2020-02-10T13:03:57+0100
	LIGIOS ANTONIO




